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Edital de Retificação nº 12 
 

Edital ICEPi/SESA Nº 052/2021 
 

O INSTITUTO CAPIXABA DE ENSINO, PESQUISA E INOVAÇÃO EM SAÚDE - ICEPi, no uso das atribuições e prerrogativas dispostas na Lei 
Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, torna público a retificação do Edital ICEPi/SESA Nº 052/2021 do processo seletivo simplificado 
para profissionais atuarem nas funções de apoiador institucional, supervisor regional e articulador central pelo componente de Apoio 
Institucional do Programa Estadual de Qualificação da Atenção Primária à Saúde.  

 
 
1. DA RETIFICAÇÃO: 
 
1.1 Do anexo único, onde lê-se: 

 

ANEXO ÚNICO 
FUNÇÃO: APOIADOR INSTITUCIONAL 

 

 
Classificação 

 
Nome 

Data 
Nascimento 

 
NOTA TOTAL 

 

Data e Horário 

1° LUCIARA BOTELHO MORAES JORGE 22/06/1970 30,2 04/04/2022 09:00 horas 

2° POLYANE RODRIGUES LIMA 15/07/1985 29,5 04/04/2022 09:00 horas 

3° MAIRA GRASSI VELOSO 15/07/1988 28,7 04/04/2022 09:00 horas 

4° ALBINA DE FATIMA FANNI SANTOS 15/11/1983 26,2 04/04/2022 09:00 horas 
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5° CAROLINA TONKIO DE JESUS 07/01/1985 24,2 04/04/2022 09:00 horas 

6° RUANN OSWALDO CARVALHO DA SILVA 24/10/1993 23,1 04/04/2022 09:00 horas 

7° DAYSE GORZA ALMEIDA 02/01/1975 22,7 04/04/2022 09:00 horas 

8° SABRINA DOS SANTOS VICENTINI 26/04/1987 21,8 04/04/2022 09:00 horas 

9° DEBORA DOMINGUES MONTEIRO 01/05/1976 20,3 04/04/2022 14:00 horas 

10° LEONARDO GOMES MATA 26/03/1991 19,5 04/04/2022 14:00 horas 

11° AMANDA DA SILVA SUZARTE 12/08/1990 15,1 04/04/2022 14:00 horas 

12° ISABELE GOMES GIORI 31/05/1985 7 04/04/2022 14:00 horas 

13° JULIANA MORENO DE CARVALHO 29/07/1981 6,9 04/04/2022 14:00 horas 

14° CRISTIANY PIETRO DIAS DAS CHAGAS PORTO 01/06/1988 6,8 04/04/2022 14:00 horas 

15° ARIANE DIAS DE AMORIM 28/11/1989 6,8 04/04/2022 14:00 horas 

16° ELUZIA NEVES DOS SANTOS 10/08/1977 6,6 04/04/2022 14:00 horas 

 

 
Leia-se: 

ANEXO ÚNICO 
FUNÇÃO: APOIADOR INSTITUCIONAL 

 
 

 
Classificação 

 
Nome 

Data 
Nascimento 

 
NOTA TOTAL 

 

Data e Horário 

1° LUCIARA BOTELHO MORAES JORGE 22/06/1970 30,2 27/04/2022 09:00 horas 

2° POLYANE RODRIGUES LIMA 15/07/1985 29,5 27/04/2022 09:00 horas 

3° MAIRA GRASSI VELOSO 15/07/1988 28,7 27/04/2022 09:00 horas 

4° ALBINA DE FATIMA FANNI SANTOS 15/11/1983 26,2 27/04/2022 09:00 horas 

5° CAROLINA TONKIO DE JESUS 07/01/1985 24,2 27/04/2022 09:00 horas 
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6° RUANN OSWALDO CARVALHO DA SILVA 24/10/1993 23,1 27/04/2022 09:00 horas 

7° DAYSE GORZA ALMEIDA 02/01/1975 22,7 27/04/2022 09:00 horas 

8° SABRINA DOS SANTOS VICENTINI 26/04/1987 21,8 27/04/2022 09:00 horas 

9° DEBORA DOMINGUES MONTEIRO 01/05/1976 20,3 27/04/2022 14:00 horas 

10° LEONARDO GOMES MATA 26/03/1991 19,5 27/04/2022 14:00 horas 

11° AMANDA DA SILVA SUZARTE 12/08/1990 15,1 27/04/2022 14:00 horas 

12° ISABELE GOMES GIORI 31/05/1985 7 27/04/2022 14:00 horas 

13° JULIANA MORENO DE CARVALHO 29/07/1981 6,9 27/04/2022 14:00 horas 

14° CRISTIANY PIETRO DIAS DAS CHAGAS PORTO 01/06/1988 6,8 27/04/2022 14:00 horas 

15° ARIANE DIAS DE AMORIM 28/11/1989 6,8 27/04/2022 14:00 horas 

16° ELUZIA NEVES DOS SANTOS 10/08/1977 6,6 27/04/2022 14:00 horas 

 
 
 
 
 
 
 

Vitória/ES, 22 de abril de 2022. 
 

 
 
 
 

Fabiano Ribeiro Dos Santos 

Diretor Geral 
Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde 


